Czechowice –Dziedzice, dnia 13.11.2009 r.

ZP. 341 – 33 / 09

ZP.KW – 00392 / 09

Wykonawcy

wg rozdzielnika
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego

                na zadanie pn.: „Zaciągnięcie  kredytu  na pokrycie deficytu w wysokości      

                9.300.000,00 zł.”.

           W  związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

PYTANIE 1

Nawiązując do treści SIWZ:
„XV. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% ceny oferowanej brutto najpóźniej w dniu jej podpisania”.

Prosimy o wyjaśnienie, co należy rozumieć przez „cenę oferowaną brutto” i jak należy określić podstawy jej naliczenia.
ODPOWIEDŹ :

Zamawiający dokona stosownych zmian w SIWZ Dział XV Zabezpieczenie należytego wykonania umowy.
 PYTANIE 2 

Czy zamawiający wyraża zgodę na otwarcie rachunku pomocniczego niezbędnego do prawidłowej obsługi i rozliczenia kredytu? 
ODPOWIEDŹ :
Wyrażamy zgodę na otwarcie rachunku pomocniczego w związku, z którym zamawiający nie będzie ponosił żadnych opłat.
PYTANIE 3

W związku z umieszczeniem w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zapisu dotyczącego należytego wykonania umowy w wys.2% ceny oferowanej brutto (rozdz. XV SIWZ), zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości zniesienia tego warunku lub jego modyfikację ( zmianę )poprzez określenie, że całkowite zwolnienie wniesionego zabezpieczenia nastąpi po zakończeniu realizacji zadania (tj. po uruchomieniu kredytu).  
ODPOWIEDŹ :

Zamawiający dokona stosownych zmian w SIWZ Dział XV Zabezpieczenie należytego wykonania umowy.
Otrzymują:

- Wykonawcy którzy pobrali SIWZ na ww. zadanie.
- A/a

Oprac.: P. Ciołkiewicz 
